
KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Statutární město Jablonec nad Nisou 262340

Projektant Sebastian Fenyk

Zhotovitel KAISSA CZ, s.r.o. 25417258 CZ25417258

Podhorská 1800/20a, 466 01 Jablonec n/N

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Sebastian Fenyk 09/2022

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 21 % 0,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 21 % 0,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "EL" 0,00 18 Ostatní 0 % 0,00

6 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 "AVT" 431 376,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 431 376,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00
2

1
23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 431 376,00

Datum a podpis Razítko
25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 431 376,00 DPH 90 588,96

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 521 964,96

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
30 Zvýhodnění + - 0,00

Učebny v ZŠ Arbesova

Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, 

Arbesova 30, příspěvková organizace

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

Krycí list



REKAPITULACE 
Stavba: Učebny v ZŠ Arbesova

Objekt: Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno,  Arbesova 30, příspěvková organizace

Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:  

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: KAISSA CZ, s.r.o.

Datum: 09/2022

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

AVT Nábytek pro učebny 431 376,00

Nábytek pro Učebnu informatiky U2.07 300 613,00

Nábytek pro Jazykovou učebnu U1.13 130 763,00

Celkem bez DPH 431 376,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Učebna informatiky U2.07

Objekt:

Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AVT Nábytek pro Učebnu informatiky U2.07 300 613,00

Nábytek 300 613,00

1 vlastní Katedra učitele

Katedra profesora. Vnější rozměry katedry š.1600×h.750×v.760mm, 2× kabelová průchodka. V pravé části katedry 

umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o vnitřních rozměrech š.510×h.632×v.688mm. Skříňka vybavena nasávacím 

otvorem v čele dvířek a otvorem v horní části pro odvedení teplého vzduchu (krytí otvorů perforovaným 

plechem/mřížkou). V levé části katedry umístěna skříňka s 3× polohovatelnou policí. Prostor mezi skříňkami vybaven 

falešnými uzamykatelnými zády. Vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné skříňky a falešnými zády. Možnost 

napojení katedry na kabelové žlaby pro studentské stoly.  Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1,000 13 014,00 12 050,00 21,0

2 vlastní Lavice pro 1x studenta

Lavice počítačové učebny o rozměrech š.800xv.760x h600mm. Lavice pro jednoho studenta, 4x kabelová průchodka. 

Stůl je vhodný pro spojení do různých sestav - vytvoření dvojlavice, vytvoření podélného layoutu sezení, vytvoření 

layautu do U. Možnost napojení stolu na kabelový žlab. Standardní minimální použité materiály: lamino desky min. 19 

mm, ABS hrana min. 2mm lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu,  Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 28,000 3 763,000 105 364,00 21,0

3 vlastní Kotvení do podlahy
Kotvení do podlahy do tvaru L, příložka pozink, hmoždinka 8x50. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 56,000 56,00 3 136,00 21,0

4 vlastní

Kabelový žlab k lavici pro 2x 

studenta - otevírání shora

(pro sestavy do U)

Kabelový žlab o rozměrech š.1600×h.150×v.760mm pro spojení 2x lavice pro jednoho studenta a vytvoření podélného 

layoutu sezení v řadách nebo do U, 2× otvor pro napojení na kabelové průchodky stolu pro jednoho studenta a 2× 

otvor pro napojení další řady. Uzamykatelná a výklopná horní deska pro případný servisní zásah do technologie 

jazykové laboratoře, možnost řetězení žlabů dohromady. Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky o tloušťce min. 19 mm, hrany ABS min. 2mm, korpusy jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem a 

dodávány k zákazníkovi lepené vcelku. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 3,000 3 348,00 10 044,00 21,0

5 vlastní
Kabelový žlab k lavici pro 1x 

studenta - otevírací záda

Kabelový žlab o rozměrech š.1600×h.150×v.760mm pro spojení 2x lavice pro jednoho studenta a vytvoření sezení v 

řadách nebo do U, 2× otvor pro napojení na kabelové průchodky stolu pro jednoho studenta a 2× otvor pro napojení 

další řady. Uzamykatelné a výklopné čelo pro případný servisní zásah do technologie jazykové laboratoře, možnost 

řetězení žlabů dohromady. Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky o tloušťce min. 

19mm, lepeno v lisu. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena 

včetně dopravy a instalace.

kus 11,000 3 348,00 36 828,00 21,0

09/2022

KAISSA CZ, s.r.o.

Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno,  Arbesova 30, příspěvková organizace

Statutární město Jablonec nad Nisou



P.Č. TV KCN Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 vlastní

Skříň vysoká Skříň čtyřdveřová, 5x police, plné dveře dole i nahoře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 1x pevná 

police, 4x výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°, celokovové 

úchytky, pevný sokl o výšce min. 100mm.  Rozměry š x v x h 800 x 2000 x 420 mm. Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže.

kus 3,000 10 346,00 31 038,00 21,0

7 vlastní

Stůl Stůl odkládací 1200x700 mm, výška 760 mm. Konstrukce je svařena z kovových profilů o průřezu:  rám 40x20mm , 

nohy min. 30 x 30 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým 

vypalovacím lakem. Deska o tl. 22 mm je vyrobená z oboustranně laminované DTD desky, hrany min. 2mm 

ABS.Možnost výběru alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.
kus 1,000 4 158,00 4 158,00 21,0

8 vlastní

Kryt radiátoru Kryt radiátoru, materiál lamino světle šedé 19mm + 38mm, ABS hrana 2mm, vrchní deska zdvojená 38mm, stříbrné 

větrací hliníkové mřížky 1000x100mm, před radiátorem - perforovaný plech zavěšený, jednoduše odnímatelný, 

povrchová upravený práškovou barvou co nejpodobnější odstínu lamina. Síře: cca 8,65 m. Dodávka a montáž. Nutno 

zaměřit na místě. 

kus 1,000 9 342,00 9 342,00 21,0

9 vlastní Židle učitelská 

Otočná výškově nastavitelná, pojízdná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s 

opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým polštářem, 

snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - 

alespoň 7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu pro snadné 

nastavení výšky sedu v rozmezí cca 455 - 580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro 

vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

kus 1,000 3 057,00 3 057,00 21,0

10 vlastní Židle studentská

Otočná výškově nastavitelná, pevná na kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný 

sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 

polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více 

barev - alespoň 7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu pro 

snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 455 - 580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a 

stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

kus 28,000 3 057,00 85 596,00 21,0

Celkem bez DPH 300 613,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Jazyková  učebna U1.13

Objekt:

Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AVT Nábytek pro Jazykovou učebnu U1.13 130 763,00

Nábytek 130 763,00

1 vlastní
Katedra 

učitele

Katedra profesora jazykové laboratoře přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře. Vnější rozměry 

katedry š.1600×h.680×v.760mm, 2× kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na 

soklu o vnitřních rozměrech š.510×h.632×v.688mm. Skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele dvířek a otvorem 

v horní části pro odvedení teplého vzduchu (krytí otvorů perforovaným plechem/mřížkou). V levé části katedry 

umístěna skříňka s 3× polohovatelnou policí. Prostor mezi skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými zády pro 

možnost umístění interface jazykové laboratoře. Vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné skříňky a 

falešnými zády. Možnost napojení katedry na kabelové žlaby pro studentské stoly.  Konstrukce nábytku je z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky o síle min. 19mm, pohledové hrany tloušťky min. 2 mm  jsou lepeny 

voděodolným PUR lepidlem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 

Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1,000 13 014,00 13 014,00 21,0

2 vlastní Stůl

Stůl vyrobený z kovové konstrukce a LTD pracovní desky. Stůl osazen na dvou nohách otočnými kolečky a na dvou 

výškově stavitelnými kluzáky. Stohovatelnost alespoň 10 ks na sebe. Konstrukce je svařena z kovových profilů o 

průřezu: min. 38 mm trubka, min. 40 x 20 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. Konstrukce je povrchově 

ošetřena práškovým vypalovacím lakem. Deska o tl. 22 mm je vyrobená z oboustranně laminované DTD desky, 

hrany min. 2mm ABS. Rozměry š x v x h 700 x 760 x 600 mm. Cena včetně dopravy a montáže.

kus 15,000 3 802,000 57 030,00 21,0

3 vlastní Kryt radiátoru

Kryt radiátoru, materiál lamino světle šedé 19mm + 38mm, ABS hrana 2mm, vrchní deska zdvojená 38mm, stříbrné 

větrací hliníkové mřížky 1000x100mm, před radiátorem - perforovaný plech zavěšený, jednoduše odnímatelný, 

povrchová upravený práškovou barvou co nejpodobnější odstínu lamina. Síře:cca 5,58 m. Dodávka a montáž. 

Doměření na místě. 

kus 1,000 6 458,00 6 458,00 21,0

4 vlastní Skříň vysoká

Skříň čtyřdveřová, 5x police, plné dveře dole i nahoře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 1x 

pevná police, 4x výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°, 

celokovové úchytky a pevný sokl o výšce min. 100mm. Rozměry š x v x h 800 x 2000 x 420 mm. Cena včetně 

dopravy, výnosu a montáže.

kus 2,000 10 346,00 20 692,00 21,0

5 vlastní
Obrázková 

lišta

Obrázková lišta o rozměrech  min. 10x50x1200mm. Umožňuje uchycení obrázků a map.  Cena včetně dopravy, 

instalace. 
kus 2,000 1 620,00 3 240,00 21,0

Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno,  Arbesova 30, příspěvková organizace

Statutární město Jablonec nad Nisou

KAISSA CZ, s.r.o.

09/2022



P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 vlastní Židle učitelská 

Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým 

sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. 

Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže 

opatřeného kolečky a plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 455 - 580 mm od podlahy. 

Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na vyžádání 

předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

kus 1,000 3 057,00 2 999,00 21,0

7 vlastní

Židle 

studentská

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je stohovatelná min. 5 ks 

na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s 

minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. 

Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. 

Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 7. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro 

vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

kus 15,000 1 822,00 27 330,00 21,0

Celkem bez DPH 130 763,00


